Адрес: __________________________________
__________________________________
                                                     Тел:
                                                     E.mail:
              Директору

          Национальной государственной

          Книжной Палаты

          Республики Казахстан

          г-ну  Аскар А.А.
Заявление

Я,_________________________________ прошу Вас зарегистрировать и

                    (Ф.И.О.)

 присвоить международный стандартный номер книги ISBN на __________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

                                   (наименование издания)

_____________________________
             (подпись)

«_______»  _________ «________»
    число,       месяц,           год